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Suomen Kivikeskus 

Lehdistötiedote 

7.4.2011, julkaisuvapaa 

Säihkyvät “Kivimaailman aarteet” esillä Juuassa 10.6.-31.10. 
Suomen Kivikeskuksen tämän kesän näyttely antaa loistavan mahdollisuuden tutustua kivimaailmaan  
säihkyvimpiin aarteisiin. 
Esillä on erilaisia jalokiviä, korukiviä, hohtavia kiviä ja mineraaleja. 

 “Näyttelyssä on esillä hienoimmat kotimaiset maailmanluokan jalokiviharvinaisuudet sekä Suomessa 
ensimmäistä kertaa esillä olevat hohtavat, fluorisoivat kivet USA:sta”, innostuu Kivikeskuksen toimitusjohtaja 
Ilkka Nykänen kertomaan. 
Esillä on mm. 
· Suomen kuuluisin jalokivi, Elli-berylli 
· maailman mittakaavassakin ainutlaatuinen Outokummun uvaroviitti ja 
· “taivaallisen” kaunis Marjalahden peridootti-rautameteoriitti -valovuosien päästä, planeetalta jota ei ehkä 
enää ole olemassa . 

Lisäksi näyttelyssä on esillä kultaa, timantteja,safiireja ja rubiineja. 

Kivimaailman aarteet -näyttelyllä halutaan korostaa kivimaailman kiehtovaa kauneutta ja luonnon 
muovaamia taideteoksia, jotka perinteisissä alan näyttelyissä jäävät lähes huomiotta. Hienojen mineraalien 
lisäksi tunnelmaa korostavat hämärät aarrekammiot ja mystinen äänimaailma. Säihkyvien mineraalien 
moninkertaiset kuvasuurennokset aarrekammion seinillä ovat taideteoksia, jotka täydentävät esillä olevien 
mineraalien kirjoa. 

Kivimaailman aarteet -näyttelyssä kuljetaan hämärästä aarrekammiosta toiseen. Uskon, että se antaa koko 
perheelle aivan uudenlaisen elämyksen. Toivottavasti se myös innostaa nuoria ja vähän vanhempiakin 
kiviharrastuksen pariin”, jatkaa Ilkka Nykänen. 

Tässä havainnekuva näyttelytilasta. 
Kivikylä on koko perheen retkikohde Pohjois-Karjalan Juuassa. Keskellä kaunista kansallismaisemaa, aivan 
Valtatie 6:n varrella sijaitsevassa Kivikylässä on paljon nähtävää ja runsaasti tietoa myös alan todelliselle 
harrastajalle. Kivimaailman Aarteet -näyttelyn lisäksi voi tutustua kiven alkulähteille Geotietokeskuksessa. 

Kivikylässä on helppo viettää vaikka kokonainen päivä: Tulikivi-ravintolasta saa helpostusta isompaan ja 
pienempään nälkään. Välillä kannattaa käydä ulkona levähtämässä kauniissa kivipuutarhassa, jossa on myös 
lapsille oma leikkipaikka. Tuliaisetkin on helppo hankkia, sillä Kivikauppa, Kermansaven ja HukkaDesignin 
tehtaanmyymälät sekä Pihakivimyymälä löytyvät kaikki Kivikylän viihtyisältä alueelta. 
Kivikylä on avoinna 10.6.-31.8.2011 seuraavasti: ma-pe 9-18, la 9-16 ja su 9-18. Syys- ja lokakuussa 
palvelemme ma-pe 9-17. 

Lisätietoja antavat: 
toimitusjohtaja Ilkka Nykänen, p. 050 518 5736, ilkka.nykanen@kivikeskus.com

mailto:ilkka.nykanen@kivikeskus.com


yhteyspäällikkö Leena Mustonen, p. 040 508 3970, leena.mustonen@kivikeskus.com   

www.kivikeskus.fi
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